נובמבר 2022
תשפ"ג

**נספח להודעת קבלה לסמסטר ב' תשפ"ג
למועמדים ללימודי תואר שני (כולל ב"מעמד מיוחד"),
ללימודי המשך / ללימודי תעודה/ Master Track**

**נספח זה מהווה חלק בלתי-נפרד מהודעת הקבלה**
הנספח נכתב בלשון זכר מטעמי נוחות, והוא מיועד לנשים ולגברים כאחד.

## **לתשומת לב:**